
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 3066/GR/UFFS/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 

 

Designa membros da Comissão Local 

responsável pela organização e realização do XII 

Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

Universidade Federal da Fronteira Sul do Campus 

Realeza. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização 

do XII Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE) e da II Mostra da Produção Acadêmica 

da Universidade Federal da Fronteira Sul (II Mostra UFFS), para o ano de 2023, do Campus 

Realeza, constituída pela Portaria nº 3065/GR/UFFS/2023:  
NOME   SIAPE  FUNÇÃO  

Ademir Roberto Freddo 1373639 Coordenador 

Adair Perdomo Falcão 3046619 Membro 

Andreia Florencio Eduardo de Deus 1911243 Membro 

Andressa Benvenutti Radaelli 1767321 Membro 

Bruno da Rocha Nunes 2154708 Membro 

Caroliny Mendes dos Santos 2129413 Membro 

Dafne de Moraes Deparis Teixeira 1775220 Membro 

Dyidra Nayane Guimarães 3042210 Membro 

Flavio Riuzo So 1267859 Membro 

Giuliano Kluch 1783945 Membro 

Jeani Escher Schmidt 1879390 Membro 

Merce Paula Muller 1914658 Membro 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3065

